
OLIZY SUR CHIERS

Maison - 119.21 m² Prix : 137 500 € * 
Prix Honoraire Exclus : 130 000 €

* Les honoraires d'agence seront intégralement à la charge de 
l'acquéreur

HAI

DESCRIPTION  DU BIEN

Charmante maison située à Olizy Sur Chiers, en plein cœur de la campagne. Cette maison de 6 pièces, d'une surface habitable 
de 119.21m², offre un espace de vie spacieux avec une salle de séjour de 25m² et une cuisine américaine équipée. Vous 
apprécierez les 3 chambres, la salle de bain, la salle d'eau individuelle ainsi que les 2 WC. De plus, une véranda de 28m² ajoute 
du cachet à cette propriété. Avec un terrain de 182m², cette maison est en bon état et dispose d'un chauffage électrique, offrant 
un grand confort au quotidien. Ne manquez pas cette opportunité, à seulement 149 500 euros. Contactez-nous pour une visite 
dès maintenant !



Référence :  1893 
Ville :  OLIZY SUR CHIERS 
Transaction :  Vente 
Type de bien :  Maison 
Prix honoraires :  137 500 € 
Surface :  119.21  m2

Terrain :  182  m2

Nbr d'étage :  1 

Surface séjour :  25  m2

Nbr de pièces :  6 
Nbr de chambres :  3 
Nbr SDB :  1 
Cuisine :  Américaine équipée 
Chauffage : Electrique

Consommation énergétique 
en KWh/m2/an

Émission de gaz à effet de serre 
en Kg éq CO2/m2/an

LE BIEN EN PHOTOS

DIAGNOSTICS  DPE - GES

LE BIEN EN DETAIL



61 place de la République 
55700 - STENAY 

Tél. 03 29 80 76 76


